2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2024

  № 176
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 14.12.2020 № 190 «О создании комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 14.12.2020 № 190 «О создании комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                О.Г. Даниловский

Симакина В.А.

21716
Приложение
к постановлению Администрации

Чажемтовского сельского поселения

от 01.10.2024 № 176
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

Чажемтовского сельского поселения

от 14.12.2020 № 190

СОСТАВ

комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Даниловский Олег Геннадьевич
	Глава Чажемтовского сельского поселения, председатель комиссии

	2
	Милованова Людмила Александровна
	Специалист по учёту муниципального имущества, заместитель председателя комиссии

	3
	Гринвальд Елена Анатольевна
	Специалист по делопроизводству и связям с общественностью, секретарь комиссии

	                         Члены Комиссии:

	4
	Рыбалова Алевтина Александровна
	Специалист по благоустройству, строительству и землеустройству

	5
	Симакина Вера Александровна
	Управляющий делами